
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Kirsten Flagstadmuseets venner 
Kirsten Flagstadmuseets venner ble stiftet i 
1993 og har som mål å utbre interessen for 
museet og Kirsten Flagstads liv og 
karriere.  
Kirsten Flagstadmuseets venner har et nært 
samarbeid med museet og bistår ved 
arrangementer og skaffer midler til 
videreutvikling av museet.  
Medlemmer får redusert inngangsbillett til 
musets arrangement samt invitasjon til 
turer og arrangement i venneforeningens 
regi.  
Årskontingent: kr. 150, livsvarig 
medlemskap: kr 1500,-  
Foreningen vil gjerne ha flere medlemmer, 
og det kan alle bli ved å betale til konto: 
1822.05.90832. Ev. spørsmål kontakt leder 
Astrid Hagen, tlf. 62521877 eller kasserer 
Bodil Skipnes, tlf. 62530659. 
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Venneforeningens 
operaturer anbefales 

 
 

 
 
Kirsten Flagstadmuseets venner har 
arrangert to turer til Den Norske Opera i år.  
Den første, 2. mai, til operaen Carmen av 
Georges Bizet.  
Våre 50 reserverte billetter ble fort utsolgt. 
Tilbudet gikk bare til medlemmene i 
Venneforeningen. Det ble full buss, og 
medlemmene fikk en flott opplevelse med 
festlige scener med vakker sang og 
musikk.    
Den andre operaturen gikk 18. september 
for å oppleve operaen Rusalka av Antonin 
Dvorak. Det var første gang Rusalka ble 
oppført i Norge, og vi fikk en kveld med 
eventyrlige scener og praktfull sang og 
musikk. Det var 37 påmeldte til operaen. 
Den neste turen går til Figaros bryllup av 
W.A. Mozart 29. januar. 44 har meldt seg 
på til turen.  
  



 
Presentasjon av et æresmedlem: 
Mogens Benthin 
 

 
 
Kirsten Flagstad ved sin avskjedskonsert i 
Nationaltheatret i Oslo 12. desember 1953.  
Mogens Benthin overrekker en gave til Kirsten Flagstad 
 
Det er alltid spennende å møte mennesker som 
virkelig brenner for noe. Og det er en stor 
glede å få presentere ett av våre 
æresmedlemmer, Mogens Benthin fra 
København. Han har helt fra Kirsten 
Flagstadmuseets åpning i 1985 vært en trofast 
venn og støttespiller for museet.  Helt i fra han 
var ganske ung i 1930-årene har han vært en 
stor beundrer av Flagstad, og i alle år siden har 
hennes kunst vært en av hans store interesser.  
Hele 13 ganger har han opplevd henne på 
scenen. Både i de store rollene, - som hennes 
siste Götterdämmerung-Brünnhilde på Covent 
Garden, Fidelio i Salzburg, Dido på Det Nye 
Teater i Oslo, og i konsertsalen. Han var også 
med til hennes avskjedsforestilling i 
Nationaltheatret i 1953. Da Kirsten Flagstad 
døde i desember 1962 var det en beundrer som 
reiste fra København til Oslo for å vise henne 
den siste ære, og han var til stede ved hennes 
bisettelse. 

 
 
 
 
Mogens har gjort en stor innsats for å samle 
plater og lydopptak med Flagstad, og dette har 
kommet Flagstadmuseet til gode ved flere 
anledninger. Gjennom sine kontakter i inn og 
utland har han skaffet mange opptak som ble 
utgitt i svært begrenset opplag. Mogens var 
invitert av Karen Marie Flagstad til å være med 
ved åpningen av museet i 1985, og han og hans 
avdøde venn Egon sikret seg inngangsbillett nr 
001 og 002 som står innrammet hjemme i 
København.  Han var også med til 100-års 
feiringen i 1995 både i Oslo, Trondheim og 
Hamar. Ved begge disse anledningene fikk 
museet overrakt plater i gave fra samlingen 
hans. Museet har også fått andre ting som 
plakater, frimerker m.m. Mogens bidro med 
betydelig økonomisk hjelp til 
jubileumskonserten med Jessye Norman i 
Hamar Domkirke i 1995. 
 
I sitt yrkesaktive liv har Mogens arbeidet med 
bankrevisjon. Det meste av ferie og fritid ble 
brukt til opera og konsertbesøk hjemme i 
København, og ellers ute i Europa. Ikke minst 
har han vært en flittig gjest ved festspillene i 
München der han har vært nærmere 30 ganger. 
Han er en varm Norgesvenn og har vært mange 
ganger i Hamar. Under jubileumsfeiringen i 
1995 delte han av sine rike kunnskaper om 
Flagstad med begeistrede tilhørere i 
Strandstuen. Mogens er æresmedlem både av 
Flagstadmuseets venner og Flagstadselskapet i 
Oslo. 
 
Mogens har en utrettelig iver og tørst etter ny 
kunnskap. I en alder av 85 år følger han med i 
alt som skrives om Flagstad, leter i gamle 
arkiver etter små detaljer som kan uttdype 
historien, og skaffer seg nye plateutgivelser. Vi 
sender ham våre beste hilsener med ønske om 
fortsatt gode år med rike musikkopplevelser. 
 
Nils Bernhard Topland 
 
 
 
 
 
 






